АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.11.2013года                                                                                                    № 85

с.Ореховка
     Об определении гарантирующей организации для централизованной
системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования Ореховское сельское поселение  Радищевского района Ульяновской области.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Администрация муниципального образования  Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

 п о с т а н о в л я е т:
     1. Наделить областное государственное казённое учреждение  «Радищевский групповой водовод» (по согласованию) (юридический адрес: 433910, Радищевский район, п.г.т. Радищево, ул. Коорперативная,  д. 58а; ИНН 7315905278, КПП 731501001, БИК 047308602,  к/с 30101810000000000602),  к водопроводным сетям которого присоединено наибольшее количество объектов на территории муниципального образования  Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения.
    2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами муниципального образования Ореховское сельское  поселение.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Сидорова С.Г., специалиста  по  жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу, благоустройству, транспорту и связи Администрации  муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.

 Глава администрации                                                           С.И.Калденков